Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (ООО «Альфа»)

Приказ № 57-к
г. Москва 04 октября 2022 г.

об отмене командировки в связи с призывом работника

на военную службу по мобилизации

Во исполнение пп. 7 п. 1 ст. 9 Федерального закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ и в связи с получением повестки о необходимости явиться в военкомат в связи с проведением мобилизационных мероприятий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 30.09.2022 № 56-к о направлении в командировку менеджера отдела продаж Петрова И.И. в г. Санкт-Петербург с 04.10.2022 по 07.10.2022.

2. Секретарю общего отдела Сидоровой К.М. отменить бронирование гостиницы в г. Санкт-Петербург, организовать возврат проездных документов к месту командировки и обратно.

3. Менеджеру отдела продаж Петрову И.И. не позднее 05.10.2022 сдать бухгалтеру Мирошкиной Р.И. авансовый отчет.

4. Бухгалтеру Мирошкиной Р.И. произвести расчеты с работником по авансовому отчету в срок не позднее 05.10.2022.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: повестка Петрову И.И. из военного комиссариата от 04.10.2022.

Генеральный директор

Иванов А.Д. Иванов

С приказом ознакомлены:

Менеджер отдела продаж

Петров И.И. Петров

04.10.2022
Секретарь общего отдела

Сидорова К.М. Сидорова

04.10.2022
Бухгалтер

Мирошкина Р.И. Мирошкина

04.10.2022